PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 января 2015 года                       № 06                                  ст.Староминская
О внесении изменений в постановление администрции муниципального образования Староминский район от 01 августа 2012 года № 1365 «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий
муниципального образования Староминский район»
В соответствии с решением Совета муниципального образования Староминский район от 18 декабря 2013 года № 45/4 «О бюджете муниципального образования Староминский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и решения Совета муниципального образования Староминский район от 10 сентября 2014 года № 54/4 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 12 августа 2009 года №48.14. «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Староминский район», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район,

постановляю:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 01 августа 2012 года №1365 «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий муниципального образования Староминский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Староминский район от 02 октября 2013 года №1815 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 01 августа 2012 года №1365 «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий муниципального образования Староминский район».
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район (Константинова) обнародовать настоящее постановление.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                   В.В.Горб
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Староминский район

от 13.01 2015  № 06
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Староминский район

от 01.08.2012    №  06
( в редакции постановления

администрации муниципального

образования Староминский район

от 13.01.2015  №  06
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

работников централизованных бухгалтерий  муниципального образования

Староминский район

	Наименование должности (профессии)
	Размер должностного оклада (рублей)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3

1. Должности специалистов и служащих
	Руководитель
	9269
	2,0

	Заместитель руководителя
	9007
	2,0

	Главный бухгалтер
	8745
	2,0

	Заместитель главного бухгалтера
	8266
	2,0

	Начальник отдела
	8221
	2,0

	Заместитель начальника отдела
	6995
	2,0

	Главный специалист
	6520
	2,0

	Ведущий бухгалтер
	6041
	2,0

	Ведущий экономист
	6041
	2,0

	Ведущий специалист
	5804
	2,0

	Специалист 1 категории
	4611
	2,0

	Специалист 2 категории
	4055
	2,0

	Специалист
	3658
	2,0

	Кассир
	3658
	2,0

	Документовед
	4562
	2,0

	Делопроизводитель
	2386
	2,0

	Секретарь-машинистка
	2386
	2,0

	Специалист по кадрам
	4294
	2,0

	Юрист-консульт
	6520
	2,0

	Программист
	6520
	2,0

2. Профессии рабочих
	Заведующий хозяйством
	4294
	2,0

	Инженер
	4148
	2,0

	Техник
	3734
	2,0

	Водитель автомобиля
	4452
	2,0

	Сторож
	2386
	2,0

	Дворник
	2386
	2,0

	Механик гаража
	4294
	2,0

	Уборщик производственных и

служебных помещений
	2386
	2,0

Заместитель главы

муниципального образования,

начальник управления экономики

администрации муниципального

образования Староминский район

Е.Ф.Кузьменко

PAGE